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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 102/16-20
ПОНЕДЕЛНИК
25 јуни 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.17 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за градежните производи - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за трговија - II читање;
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	3.
	Предлог на закон за изменување на Законот за државен пазарен инспекторат - II читање;
Поднесен од: Анета Симеска Димоска, Бетиане Китев, Мирослав Јовановиќ, Ристе Ташев, Лидија Тасевска, Милева Ѓоргиева, Реџаиљ Исмаили.


10.30 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.36 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Дневен ред:
	[image: image4.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за инспекциски надзор - II читање;
Поднесен од: Анета Симеска Димоска, Бетиане Китев, Реџаиљ Исмаили, Александар Кирацовски, Костадин Ацевски, Лидија Тасевска, Милева Ѓоргиева.


11.00 часот, Сала 6

СЕДНИЦА БР.16 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

(започната на 4.6.2018 год.) (петто продолжение)

Дневен ред:
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	…

2.
	Предлог на закон за изменување на Законот за основање на Технолошко-технички факултет, Ветеринарен факултет и Правен факултет во состав на Универзитетот „Св. Климент Охридски“ во Битола - I читање;
Поднесен од: Александар Кирацовски, Горан Милевски, Реџаиљ Исмаили, Весел Мемеди.


11.00 часот, Сала 10

СЕДНИЦА БР.25 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување  на Законот за работните односи - II читање;


12.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.77 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за инспекциски надзор - II читање;
Поднесен од: Анета Симеска Димоска, Бетиане Китев, Реџаиљ Исмаили, Александар Кирацовски, Костадин Ацевски, Лидија Тасевска, Милева Ѓоргиева;
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	2.
	Предлог на закон за изменување на Законот за државен пазарен инспекторат - II читање;
Поднесен од: Анета Симеска Димоска, Бетиане Китев, Мирослав Јовановиќ, Ристе Ташев, Лидија Тасевска, Милева Ѓоргиева, Реџаиљ Исмаили;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за градежните производи - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување на Законот за трговија - II читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување  на Законот за работните односи - II читање.


12.45 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.73 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

(започната на 7.6.2018 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на закон за изменување на Законот за обука и испит за директор на основно училиште, средно училиште, ученички дом и отворен граѓански универзитет за доживотно учење - I читање;
Поднесен од: Петар Атанасов, Агим Шаќири, Лидија Тасевска, Милева Ѓоргиева, Реџаиљ Исмаили, Жаклина Лазаревска, Анета Симеска Димоска;
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	2.
	Предлог на закон за изменување на Законот за основање на Технолошко – технички факултет, Ветеринарен факултет и Правен факултет во состав на Универзитетот „Св. Климент Охридски“ во Битола - I читање;
Поднесен од: Александар Кирацовски, Горан Милевски, Реџаиљ Исмаили, Весел Мемеди.


	
	Подготвила: Катерина Георгиевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 25.6.2018
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